Aprova aberturas de créditos suplementares no mês de fevereiro 
de 2000 e contém outras providências. 

A Câmara Municipal de Entre Rios de Minas aprovou e eu, Prefeito 
Municipal, sanciono a seguinte Lei: 

Art. 10 - Ficam aprovados os créditos suplementares no valor de R$ 
41.000,00 (quarenta e um mil reais) ocorridos durante o mês de fevereiro do exercício 
financeiro de 2000 às dotações orçamentárias a seguir: 

Órgão: 04 - Secretaria de Saneamento e Meio Ambiente 
Unidade: 01- Gabinete do Secretário de Saneamento e Meio Ambiente 
10.60.325-1013-4110  R$ 16.000,00

[...]

08.48.246-2071-3132 R$ 2.000,00 
08.48.247-2072-3120 R$ 3.000,00 

Art. 2° - Para fazer face aos créditos suplementares a que se referem o 
artigo 1° desta Lei ficam igualmente aprovadas as anulações orçamentárias no mês de 
fevereiro de 2000 no valor de R$ 41.000,00 (quarenta e um mil reais) nas seguintes 
dotações: 
Órgão: 04- Secretaria de Saneamento e Meio Ambiente 
Unidade: 01- Gabinete do Secretário de Saneamento e Meio Ambiente 
10.58.323-2024-3132 R$ 11.000,00 

Órgão: 05- Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Infraestrutura, Indústria e